

L. p.	Nazwa urządzenia	Opis	Ceny netto			Ceny brutto		
			Cena najmu (zł/dobę)			Cena najmu (zł/dobę)		
			do tygodnia	do miesiąca	powyżej miesiąca	do tygodnia	do miesiąca	powyżej miesiąca
1	2	3	4	5	6	4	5	6
Cennik wynajmu elektronarzędzi F.H.U. ELEKTROMECHANIKA Antoni Kołbus								
1.	Młotowiertarki SDS-Plus	GBH-2-24/26 TE-1,2,5,15	30,00	20,00	11,00	36,90	24,60	13,53
2.	Młotowiertarki SDS-Plus	GBH-4,TE-25÷35	40,00	30,00	18,00	49,20	36,90	22,14
3.	Młoty udarowe SDS MAX	GSH-5	45,00	33,00	20,00	55,35	40,59	24,60
4.	Młoty udarowe SDS MAX	GBH-5,D-25500K,DH-40	50,00	40,00	20,00	61,50	49,20	24,60
5.	Młoty udarowe SDS MAX	GBH-7,TE-55/56,900K	60,00	48,00	34,00	73,80	59,04	41,82
6.	Młoty udarowe SDS MAX	GBH-10,11GSH-11,H60,TE-66,MHE=96	70,00	55,00	38,00	86,10	67,65	46,74
7.	Młoty wyburzeniowe	GSH-16,H-65,TE-905	85,00	70,00	45,00	104,55	86,10	55,35
8.	Młoty wyburzeniowe	GSH-27,D-25980	100,00	85,00	70,00	123,00	104,55	86,10
9.	Wiertarki	PRCr-10,PRCk-13	12,00	10,00	7,00	14,76	12,30	8,61
10.	Wiertarki	PRCz-13,PRCu- 10, GWB-10, BZ-16	15,00	12,00	8,00	18,45	14,76	9,84
11.	Wiertarki	PRCz-16	20,00	15,00	10,00	24,60	18,45	12,30
12.	Uchwyt elektromagnetyczny	PB 65-100, BQ-100	88,00	70,00	42,00	108,24	86,10	51,66
13.	Szlifierki	O 125 ÷ 230 kątowe, proste, oscylacyjne, polerki	15,00	12,00	10,00	18,45	14,76	12,30
14.	Szlifierki	taśmowe, mimośrodowe, do lastriko	30,00	22,00	15,00	36,90	27,06	18,45
15.	Szlifierki	do gałęzi gipsowych, bruzdownice O 125 ÷ 230	40,00	30,00	20,00	49,20	36,90	24,60
16.	Zakrętkarki	ST-1800, SD-45, GSR-6 i akumulatorowe	20,00	17,00	14,00	24,60	20,91	17,22
17.	Zakrętkarki 1/2 "	GDS- 18, WR-16	30,00	22,00	16,00	36,90	27,06	19,68
18.	Zakrętkarki 3/4"	GDS-24	35,00	26,00	18,00	43,05	31,98	22,14
19.	Zakrętkarki 1"	GDS-30	40,00	30,00	20,00	49,20	36,90	24,60
20.	Wyrzynarki, Nożyce, Rozdzielaki	GST-100, PRMa-2,5, CN-16	25,00	20,00	15,00	30,75	24,60	18,45
21.	Pilarki, Frezarki, Strugi	DBRCc-67, GOF- 1300 ACE, DBHeh- 82A	30,00	20,00	15,00	36,90	24,60	18,45
22.	Opalarki	HL-2002	20,00	15,00	10,00	24,60	18,45	12,30
23.	Zgrzewarki do rur PCV	PZ-63	30,00	22,00	16,00	36,90	27,06	19,68
24.	Agregaty prądowórcze	Moc znam. do 3 kVa	48,00	40,00	32,00	59,04	49,20	39,36
25.	Agregaty prądowórcze	Moc znam. do 3 ÷ 5 kVa	60,00	50,00	42,00	73,80	61,50	51,66
26.	Agregaty prądowórcze	Moc znam. do 6 ÷ 9 kVa	80,00	70,00	58,00	98,40	86,10	71,34
27.	Agregaty prądowórcze	Moc znam. do 10 ÷ 16 kVa	100,00	85,00	70,00	123,00	104,55	86,10
28.	Agregaty prądowórcze	Moc znam. do 55 ÷ 75 kVa	300,00	Do uzgodnienia		369,00	Do uzgodnienia	
29.	Transformatory separacyjne	1-faz./2÷2,5 kVa	15,00	12,00	9,00	18,45	14,76	11,07
30.	Spawarki	Prostownikowe, wirowe do 500A	25,00	20,00	15,00	30,75	24,60	18,45
31.	Spawarki inwertorowe 230V	EN-el 150A	32,00	26,00	20,00	39,36	31,98	24,60
32.	Spawarki inwertorowe 400V	EN-el 250A	36,00	30,00	25,00	44,28	36,90	30,75
33.	Spawarki inwertorowe	Miniarc 360	45,00	34,00	26,00	55,35	41,82	31,98
34.	Półautomaty spawalnicze 230V	Kemppi, Esab, Falting FT-200, Plasma	50,00	44,00	39,00	61,50	54,12	47,97
35.	Półautomaty spawalnicze 400V	Magster-350, Master TIG-230V	65,00	52,00	42,00	79,95	63,96	51,66
36.	Półautomaty spawalnicze 400V	Lincoln V-300, Fastmig-400	100,00	85,00	64,00	123,00	104,55	78,72
37.	Rozdzielnia budowlana	RB-100 ÷ 200A	45,00	35,00	25,00	55,35	43,05	30,75
38.	Cykliniarka	Hiretech HT8	100,00	80,00	60,00	123,00	98,40	73,80
39.	Szlifierka mimośrodowa	Hiretech HT7	70,00	55,00	40,00	86,10	67,65	49,20
40.	Termosy do elektrod	CE-1, T-220, SE-4	20,00	14,00	7,00	24,60	17,22	8,61
41.	Suszarki do elektrod	ESAB	30,00	24,00	18,00	36,90	29,52	22,14
42.	Betoniarki	50l	20,00	18,00	15,00	24,60	22,14	18,45
		150l	30,00	25,00	20,00	36,90	30,75	24,60
43.	Wibratory pograżalne	mechaniczne, elektryczne, przetwornice	50,00	40,00	30,00	61,50	49,20	36,90
44.	Piły do betonu i asfaltu	PS-350	80,00	70,00	60,00	98,40	86,10	73,80
45.	Piły do betonu i asfaltu	PS-450, Weber SM-102	125,00	100,00	85,00	153,75	123,00	104,55
46.	Piły Partner	K-3500, K3600	Do uzgodnienia			Do uzgodnienia		
47.	Zagęszczarki gruntu	do 120 kg	75,00	60,00	50,00	92,25	73,80	61,50
48.	Zagęszczarki gruntu	do 180kg	85,00	70,00	55,00	104,55	86,10	67,65
49.	Zagęszczarki gruntu	do 270 kg, ubijak BS-700	120,00	95,00	70,00	147,60	116,85	86,10
50.	Zagęszczarki gruntu	do 400 kg, LG-300	150,00	130,00	100,00	184,50	159,90	123,00
51.	Zagęszczarki gruntu	do 500 kg, LG-500	180,00	155,00	125,00	221,40	190,65	153,75
52.	Zagęszczarki gruntu	do 700 kg, DPU100/70	220,00	190,00	160,00	270,60	233,70	196,80
53.	Nagrzewnice, ogrzewacze ogrodowe	elektryczne do 18kW, gazowe do 70 kW	25,00	20,00	10,00	30,75	24,60	12,30
54.	Nagrzewnice na olej opałowy	z wymiennikiem do 40kW	50,00	40,00	30,00	61,50	49,20	36,90
55.	Nagrzewnice na olej opałowy	z wymiennikiem do 118kW	100,00	80,00	55,00	123,00	98,40	67,65
56.	Osuszacz	DH-20	30,00	20,00	10,00	36,90	24,60	12,30
57.	Osuszacz	SIAL- XRC55	50,00	40,00	30,00	61,50	49,20	36,90
58.	Drabina AL.	2/3 elementowa	30,00	20,00	10,00	36,90	24,60	12,30
59.	Rusztowanie warszawskie	ramka	1,00	0,80	0,50	1,23	0,98	0,62
60.	Pompy wodne	WQ 230V	30,00	20,00	10,00	36,90	24,60	12,30
61.	Pompy wodne	spalinowe, elektryczne 3-faz.	70,00	50,00	30,00	86,10	61,50	36,90
62.	Osadzarki	DX	40,00	30,00	20,00	49,20	36,90	24,60
63.	Niwelatory	zestaw, poziomicca laserowa	30,00	20,00	10,00	36,90	24,60	12,30
64.	Klucze dynamometryczne 1/2"	20-400 Nm	20,00	15,00	10,00	24,60	18,45	12,30
65.	Klucze dynamometryczne 3/4"	80-360 Nm	35,00	28,00	20,00	43,05	34,44	24,60
66.	Klucze dynamometryczne 3/4"	140-760 Nm	40,00	30,00	21,00	49,20	36,90	25,83
67.	Klucze dynamometryczne 3/4"	520-1000 Nm	45,00	34,00	26,00	55,35	41,82	31,98
68.	Klucze dynamometryczne 1"	720-2000 Nm	50,00	40,00	27,00	61,50	49,20	33,21
69.	Mulitiplikator, grzechotka 3/4"	Beta	25,00	20,00	15,00	30,75	24,60	18,45
70.	Mulitiplikator, grzechotka 1"	Rahsol	35,00	25,00	20,00	43,05	30,75	24,60
71.	Odkurzacze przemysłowe	Bosch, Karcher	50,00	41,00	32,00	61,50	50,43	39,36
72.	Wózek paletowy	2000 kg	25,00	20,00	15,00	30,75	24,60	18,45
73.	Gwintownice	Elektryczne rems 1/2"-2"50-40-30	50,00	40,00	30,00	61,50	49,20	36,90
		Ręczne 3/8"- 5/4"	20,00	15,00	10,00	24,60	18,45	12,30

L. p.	Nazwa urządzenia	Opis	Ceny netto	Ceny brutto
Cennik wynajmu osprzętu F.H.U. ELEKTROMECHANIKA Antoni Kołbuc			Cena najmu (zł/dobę)	Cena najmu (zł/dobę)
1	2	3	4	4
1.	SDS Plus	wiertła: O5÷12mm x 160≥ grot, dłuto	3,00	3,69
2.	SDS Plus	wiertła: Ø5÷20mm x 250≥	6,00	7,38
3.	SDS Plus, Max	wiertła koronowe Ø60÷80	20,00	24,60
4.	SDS Max	dłuta, dłuta szerokie, groty	10,00	12,30
5.	SDS Max	łopatki	20,00	24,60
6.	SDS Max	wiertła do 450 mm	12,00	14,76
7.	SDS Max	wiertła do 800 mm	18,00	22,14
8.	SDS Max	wiertło Ø55x920mm	30,00	36,90
9.	SDS Max	wiertło Ø55x920mm	40,00	49,20
10.	Palnik	MAG	5,00	6,15
		TIG	7,00	8,61
		Mag (chłodzony)	10,00	12,30
11.	Palnik (propan butan)	do papy	20,00	24,60
12.	Butla propan butan	11 kg	2,00	2,46
13.	Nasadki S-13÷S-32, przedłużki, przeguby	1/2"	1,00	1,23
14.	Nasadki S-13÷S-32-mutant	1/2"	2,00	2,46
15.	Nasadki S-13÷S-36, przedłużki, przeguby	3/4"	2,00	2,46
16.	Nasadki S-13÷S-36-mutant	3/4"	3,00	3,69
17.	Nasadki S-13÷S-36, przedłużki, przeguby	1"	3,00	3,69
18.	węże do pomp 20m	Ø50÷75	10,00	12,30